

## **Poskytnutí dodatečných informací č. II.**

dodavatelem vůči zadavateli a zadavatelem vůči dodavatelům, Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže či Evropské komisi

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) – otevřené řízení

Název veřejné zakázky

**„Modernizace a obnova kardiovaskulárního centra KZ – MN v Ústí nad Labem“**

evidenční číslo v ISVZUS:

**7202011007267**

### **Dotaz č. 6 (přesné znění dotazu):**

„1. zadání: – objemem kontrolovaná tlakem řízená ventilace, automatický režim pro pacienty s dechovou aktivitou i bez dechové aktivity s automatickou regulací a optimalizací frekvence řízených dechů, inspiračních tlaků/tlakové podpory a I:E dle měření plicní mechaniky pacienta

☐ máme za to, že takto napsané zadání je diskriminující, neboť ho v současnosti splňuje pouze jedna firma na trhu

☐ problematiku adaptace v UPV s ohledem na aktuální stav plicní mechaniky pacienta řešíme nabídkou režimů PRVC, APRV a dalším vhodným nastavením plicního ventilátoru (IBDS, Mach. Volum, Vol. Lim. atd). Bude zadavatel akceptovat i jiný způsob zajištění UPV než jak v zadání uvádí (automatický režim)?

☐ přikládáme reference ze stejného typu pracoviště:

- oddělení Kardio nemocnice na Homolce
- oddělení Kardio IKEM
- oddělení Kardio nemocnice MOTOL“

### **Odpověď na dotaz č. 6:**

Vzhledem k celosvětovému trendu v oblasti ventilační techniky a vzhledem k náročnosti ošetrovatelské péče v kardiologii v souvislosti s provozem kardiovaskulárního centra požadujeme ponechat volbu automatického režimu pro pacienty s dechovou aktivitou i bez dechové aktivity s automatickou regulací a optimalizací frekvence řízených dechů. Tento parametr nebyl ani MZ připomínkován, tedy ho pokládáme za vhodný požadavek (je také v

souladu s již proběhlými či probíhajícími projekty ostatních zdravotnických zařízení obdobného typu).

**Dotaz č. 7 (přesné znění dotazu):**

„V zadávací dokumentaci v článku 6.4.3 (Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady dle § 55 zákona) – údaj o obratu udáváte podmínku Vymezení minimální úrovně kvalifikačního předpokladu formou obratu dosaženého za každé účetní období za poslední 3 roky.

Je možné prokázat tuto podmínku součtem obrátů posledních 3 účetních období, které přesáhnou trojnásobek požadovaného obratu za 1 rok?“

**Odpověď na dotaz č. 7:**

Zadavatel uvádí v bodě 6.4.3 zadávací dokumentace minimální úroveň kvalifikačního předpokladu dle § 55 odst. 1 písm. c) zákona – údaj o obratu v tomto znění:

„Limit pro splnění kvalifikačního předpokladu je stanoven níže uvedeným způsobem pro dosažený obrat za obdobné dodávky v každém ze tří předchozích období.

Část veřejné zakázky č. 1 (Angiografická linka)

výše minimálního obratu 10.000.000,--Kč

Část veřejné zakázky č. 2 (Kardiologický informační systém)

výše minimálního obratu 2.000.000,--Kč

Část veřejné zakázky č. 3 (Echokardiograf)

výše minimálního obratu 750.000,--Kč

Část veřejné zakázky č. 4 (Ventilátor pro invazivní a neinvazivní UPV)

výše minimálního obratu 450.000,--Kč

Část veřejné zakázky č. 5 (Přístroj pro hemoeliminační metody))

výše minimálního obratu 330.000,--Kč

Část veřejné zakázky č. 6 (Přístroj pro řízenou mírnou hypotermii)

výše minimálního obratu 180.000,--Kč

Část veřejné zakázky č. 7 (Duplexní ultrazvukový přístroj, Bed-side echokardiograf, Intrakardiální echokardiograf (ICE))

výše minimálního obratu 4.150.000,--Kč

Část veřejné zakázky č. 8 (Elektrofyzilogické záznamové zařízení)

výše minimálního obratu 2.600.000,-- Kč

Část veřejné zakázky č. 9 (Ablací jednotka)

výše minimálního obrátu 650.000,-- Kč

Část veřejné zakázky č. 10 (3D mapovací systémy)

výše minimálního obrátu 2.500.000,-- Kč

Pokud uchazeč podává nabídku na více dílčích částí veřejné zakázky, je povinen předložit doklady k prokázání kvalifikačních předpokladů v rozsahu kvalifikačních předpokladů pro všechny části veřejné zakázky, za něž podává nabídku.“

Uchazeč tedy musí splnit výše uvedené limity v každém z předcházejících 3 účetních období.

S pozdravem

V Ústí nad Labem dne 28. 2. 2012

**VAHARINA a.s.**

Praha 1, Biskupský dvůr 2095/8, PSČ 110 00  
IČ: 27625745 DIČ: CZ27625745 ①



Bc. Lenka Leitnerová  
vedoucí odd. veřejných zakázek  
Zákaznické centrum  
VAHARINA a.s.  
Vaníčkova 1318/25  
400 01 Ústí nad Labem  
e-mail: l.leitnerova@vaharina.cz  
tel: +420 475 209 308